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ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

ליומן ראש המועצה לחצו כאן

40 שנות האזנה

40 שנות האזנה: חוג ההאזנה המוסיקלי שייסד פרופ' מיכאל וולפה פתח
לאחרונה את שנת הפעילות הארבעים ונתן את האות לתוכנית עשירה

וחגיגית במיוחד!
את החוג הקים מיכאל כשהיה בן 25: "זה התחיל שבאתי לקיבוץ והייתי
מנגן לפעמים על הפסנתר בחדר אוכל, ואנשים מהקהילה הגיעו להגיע
להאזין. בהמשך התחלתי גם להרצות על מוזיקה, ובהדרגה הצטרפו
למאזינים המקומיים אורחים מהמדרשה, רביבים ומשאבי שדה ואז

באיזה שלב הצעתי שנעשה את זה קבוע, ויצאנו לדרך"

ארבעים שנה אחרי - אלפי תושבות ותושבים מהמועצה, ממצפה רמון,
ירוחם, בסיסים צבאיים ומרחבי הארץ כבר השתתפו והתרגשו, אך פרופ'
וולפה מדגיש ש"גם אחרי 40 שנות האזנה משותפת - יש לנו עוד הרבה
ממה להנות ולהתרגש עם המוסיקה". התוכנית החגיגית לציון נקודת
הדרך ההיסטורית כוללת שיתוף פעולה עם איגוד הקומפוזיטורים
בישראל, עושר תרבותי של 16 הרצאות, 3 הרצאות אורח ו-9 מופעים
כולל ביצועי בכורה של אומנים ישראליים, וכמובן פסטיבל "צלילים
במדבר" שנולד לפני 28 שנים בעקבות הצלחת חוג ההאזנה ויתקיים

בחודש הבא.

מוזמנות ומוזמנים להצטרף לחוג ההאזנה ולפסטיבל "צלילים במדבר"

לזכרה של ג'והן דיוויס

מעל 1,500 סטודנטים ברמת הנגב קיבלו לאורך השנים מלגות להשכלה
גבוהה והכל התחיל מהאהבה הגדולה שחלקו ג'והן ולורנס דיוויס
האהובים למדבר ולמדינת ישראל. יחד עם שמוליק ריפמן ז"ל הם הקימו
את קרן המלגות ועשו כל כך הרבה למען תושבי המועצה. ג'והן - אישה
חכמה עם לב ענק וצחוק מדבק שתמיד אמרה שהמשמעות שקיבלה
מהקשר עם רמת הנגב גדולה מכל סכום. היא פשוט התאהבה בכל מי
ועד לילדים הצעירים שראתה בבית הספר שפגשה: מהמלגאים 

במשאבים, והרגישה שכולם הם נכדיה.

החודש נפרדנו מג'והן שהלכה לעולמה בגיל 86 אחרי חיים מלאי
משמעות ואהבה אינסופית. בביקורו האחרון של ראש המועצה, העניק לה
וללורנס את המילה "תודה" מכל אותם מלגאים שזכו לתמיכתם. בשם
רמת הנגב כולה, אנו שולחים תנחומים וחיבוק ענק ללורנס, הולי, ננסי

וג'ייסון והנכדים. 

נוחי על משכבך בשלום, ג'והן. תמיד נזכור את האור והאהבה שהבאת
איתך

ההתמודדות עם סוגיית הפראים בדרכים

עדר הפראים (חמורי בר) ששוחררו לפני עשרות שנים בנגב הפך לעדרי
ענק שלעתים חוצים את הכבישים בנדודיהם אחר מזון ומים. מפגש לא
מתוכנן כזה, של רכב נוסע עם להקת פראים שחוצה את הכביש גורם
לתאונות, נפגעים ואסון מיותר. במהלך השבוע קיימנו פגישה עם נציג
הגוף האמון על חיות הבר בישראל - רשות הטבע והגנים, ודרשנו שוב
את לקיחת האחריות והטיפול באוכלוסיית הפראים באופן שלא יהווה
סכנה ויבטיח את שלום הנהגים והנוסעים בכבישי המועצה. קיבלנו

החלטה לפעולה משפטית בעניין.

אנו מזכירים לנהוג בעירנות וזהירות. נמשיך לעדכן בנושא.

נוער מרחב עם למען הוותיקים

שכבת ח' של נוער מרחב עם הקדישה את אחד מימי השישי בחודש
האחרון לעשייה קהילתית משמעותית למען הוותיקים ביישוב. שישה
נערים ונערות הגיעו לעבוד בגינות של הוותיקים, שם עזרו בעבודות

ניקוי, עידור ועישוב והכול נעשה מכל הלב. 

יוזמה זו היא חלק מפעילות התנדבות רחבה יותר למען הוותיקים
בהובלתה של ליטל הלפרין, הכוללת פעילויות כמו גינון, אפיית עוגות
וקיום סדנאות ופעילות משותפת. הפעילות תרמה לגינות פורחות

ולתחושת לב מתרחב בקרב המשתתפים והמקבלים כאחד.

כנס האצת הצמיחה הדמוגרפית ברמת הנגב

כנס חשוב בנושא האצת הצמיחה הדמוגרפית ברמת הנגב התקיים בימים
האחרונים בהשתתפות שיא של למעלה מ-50 נציגים מהנהגות היישובים.

 

לכנס הצטרפו שותפים מרכזיים, בהם שי קרפ מרשות מקרקעי ישראל
(רמ"י), אסנת קמחי ממשרד הבינוי והשיכון ויהודה אבני ואופיר צימרינג
מהחטיבה להתיישבות, אשר הציגו את המדיניות והכיוונים המשפיעים
על ההתיישבות בנגב. האירוע סימן את תחילתו של תהליך משותף
ממוקד, שיכלול עבודה פרטנית עם כל יישוב והתאמת כלים ופתרונות
מעשיים לצרכיו, מתוך אמונה בחשיבותה של התיישבות משמעותית

וגדולה בנגב.
 

המסר המרכזי שבלט היה "הזדמנויות לאומיות לא מחכות" כרוח חזונו
של בן גוריון, המטיל את האחריות על הנוכחים לפעול עכשיו.

האזכרה שנתית לדויד ופולה בן גוריון

טקס האזכרה השנתי לדויד ופולה בן גוריון התקיים גם השנה בחלקת
הקבר של "הזקן", במעמד נשיא המדינה - יצחק בוז'י הרצוג ורעייתו
מיכל, הרמטכ"ל - אייל זמיר, נשיא אוניברסיטת בן גוריון - דניאל

חיימוביץ ורבים נוספים.
 

קודם לביקור, סייר ראש המועצה יחד עם נשיא המדינה ומנכ"ל המכון
למורשת בן גוריון בצריף בו גרו דויד ופולה, ובכתביו של דויד בן גוריון
שמהדהדים ורלוונטיים גם לימינו: "גאולתנו לא תבוא מתוך גאולת העולם
ולא נזכה מן ההפקר. מתוכנו תבוא הגאולה. החזון המשיחי שהאיר דרכנו
אלפי שנים חינך והכשיר אותנו להיות לאור גויים, יתר על. כן: הטיל עלינו
וחייב אותנו להיות עם סגולה ולבנות מדינה למופת. בכוח ייעוד זה
הטבוע בנו הצלחנו לחולל בימינו הפלא הגדול של חידוש קוממיותנו -

אֲתְחַלְתָא דְגְאוּלָה".

פתיחת מרפאת ניורופיזיולוגיה חדשה 

מרפאת ניורו-פיזיולוגיה חדשה נפתחה לאחרונה במועצה ומציעה מגוון
טיפולי נוירופידבק מתקדמים במסגרת קהילתית, נעימה ובטוחה כחלק

ממאמץ רחב להנגיש שירותי רפואה לכלל האוכלוסייה.

ד"ר רות זקס אוחיון, ראש היחידה לניורופיזיולוגיה ואחת השותפות
לפתיחת המרפאה, הדגישה את החשיבות במתן מענה לפערים הקיימים
בפריפריה עקב המחסור בעובדי בריאות: "בצעד זה אנחנו מתגברים
ומשפרים את המענה והנגשת השירות לקהילות בדרום". את הטיפול
במרפאה מלוות הטכנאיות המקצועיות שירי ומירי, הזמינות לסייע

למטופלים. 

לפרטים נוספים ויצירת קשר, ניתן לפנות באמצעות הווטסאפ למספר
.050-2038023

ערב גבורות - חוגגים 80 עם ותיקי רמת הנגב

בימים האחרונים התקיים ערב מרגש ויוצא דופן - חגיגת 80 עם וותיקי
המועצה. הערב המיוחד, שהתקיים במועדון שדה בוקר בהובלת מרים
מיכאליס, נפתח בארוחת ערב קלה, המשיך לטקס וברכות לחוגגים והלאה

להרצאה מוסיקלית מרתקת. 

בין המשתתפים שחגגו 80, פגשנו את מנשה לוי - דור שני למשפחה
ירושלמית שפנה ללמוד חקלאות בנהלל ובעכו. מסלולו הברור כחקלאי
הוביל אותו להגשים את חלום ההתיישבות בנגב והוא הגיע להתיישב
בקיבוץ רביבים כחבר גרעין בשנת 1962. מאז רביבים הייתה עבורו
"שיא העולם ושיא ההתגשמות" של חקלאי. מנשה מילא תפקידי מפתח
רבים בקיבוץ ובמרחב, בהם: ריכוז הפלחה, מזכיר קיבוץ ועבודה של 23
שנים במרכז המו"פ. ליום הולדתו, מנשה מאחל לעצמו להמשיך בפעילות
ההתנדבותית האהובה עליו, כמו ארגון טיולי המועצה לוותיקים והמשך
ו במועצה מאחלים מזל טוב לכל תחזוקת התקשורת בקיבוץ. אנ

המשתתפות והמשתתפים. התרגשנו לחגוג איתכם!

נזכיר לוותיקות וותיקי המועצה כי בין השירותים המוצעים עבורכם.ן,
קיים גם שירות שאטל נסיעות בתשלום סימלי מהמועצה אל באר שבע
וחזרה אחת לשבוע בימי שלישי. לפרטים נוספים והרשמה אצל מירב

קאודרס ממחלקת הגיל השלישי בטלפון: 052-8892642

בתמונה - מנשה לוי.

הרמטכ"ל בביקור בגבול מצרים 

הרמטכ"ל, רב-אלוף (רא"ל) אייל זמיר, ביקר השבוע ביישובי מועצה
אזורית רמת הנגב בגבול מצרים כדי לראות מקרוב את פעילות אוגדה 80
בנושא הרחפנים ואתגרי הביטחון הייחודיים לגזרה, תוך תשומת לב

להקשר של ההתיישבות והמשך פיתוח הנגב.
 

במהלך הסיור והמפגש עם ראש המועצה, עלה בין היתר נושא שחרור
שטחי האש כצעד תומך ומקדם התיישבות. הרמטכ"ל זמיר, ששימש
בעבר כמפקד פיקוד הדרום, הביע נכונות לפעול לשחרור שטחי אש
שאינם בשימוש הצבא לטובת המשך פיתוח האזור בחקלאות, תעשייה

ותחומים נוספים. 

המועצה שלנו מתחדשת!

יקטים י ימים ברחבי המועצה מספר פרו נים מתקי בימים האחרו
ים כות החי י במטרה לשדרג את אי ו נ בי ו ים של פיתוח  משמעותי

והשירותים לתושבי המועצה. 
 

במשאבי שדה - שיפוץ הבריכה נמצא בשלבי סיום, בטללים - מתבצעות
עבודות לפיתוח שטח ציבורי פתוח בכניסה ליישוב, במרחב עם - מבנה
קהילתי חדש גם לקראת סיום הבנייה. ברביבים - הבנייה במתחם
הפאמפטרק הסתיימה לאחרונה וכעת עובדים במרץ על הגינון והתאורה
במתחם, באשלים - השבוע התבצעה יציקת בטון בבניית הבריכה
החדשה ביישוב ובמתחם המועצה - יצאו לדרך הקידוחים למבנה

המתנ"ס החדש!
 

המון עשייה בשטח והתוצאות כבר מעבר לפינה. שווה לעקוב!

אגם חדש בניצנה!

השיטפונות בימים האחרונים אמנם קצת שיבשו את התנועה בדרכים
אבל השאירו לנו הפתעה נעימה: אגם חדש סמוך לניצנה! רק להביא קיאק
ולהנות עם שאר תושבות ותושבי פיתחת ניצנה וציבור המטיילים באזור. 

 

הגשם שהגיע השנה יצר זרימות בנחלים וגבים רבים באזורנו, וגם בימים
הקרובים, לקראת סוף השבוע, צפויה מערכת גשומה וסוערת. אנו
מזכירים להקפיד על ההנחיות למזג אוויר סוער ולשמור על זהירות

ועירנות גבוהה בזמן נסיעה בחורף.

You Tube-מעבר שידורי המליאה מהפייסבוק ל

שידורי המליאה עוברים ל-You Tube: במטרה להגביר את השקיפות
ולאפשר שידור מליאה יציב וארכיון אונליין, מיום ראשון הקרוב 7.12.25,
יועבר שידור המליאה באמצעות ערוץ הYou Tube של המועצה. עדיין
ניתן להצטרף אלינו פיזית באולם המליאה ונעדכן גם פה כאשר אנחנו

מתחילים את השידור  

הצטרפו אלינו בערוץ ה-You Tube המועצתי

משיקים את "מצפה אורי"

אורי בר אור, בנם בכורם של נועה וקובי בר אור, לוחם קידמי בחטיבת
הנח"ל, נהרג מפיצוץ מטען ברפיח בזמן מלחמת חרבות ברזל. בן 21.5

במותו.

אורי נולד וגדל במדבר, במדרשת בן-גוריון, מקום שעיצב את אופיו
המיוחד. אורי נמשך למוסיקה מגיל צעיר ובתיכון התגלה כמלחין מחונן
ופורץ דרך. המוזיקה הקלאסית אותה הלחין שילבה מוזיקת רוק, גיטרות
חשמליות ומוזיקה ים תיכונית. במהלך המלחמה אורי נלחם בעזה
בתפקיד של מש"ק תקיפה והוערך בצורה יוצאת דופן ע"י מפקדיו. אולם

גם בתוך
שאון הקרבות, אורי נשאר אומן יוצר ותוך כדי לחימה מצא את השקט
ללמד את חבריו הלוחמים תווים ולהלחין את יצירתו האחרונה. מספרים
עליו חבריו מהצבא שאורי היה "הדבק של הקבוצה" ושאישיותו גיבשה
וליכדה אותם תמיד. מעל לכול, אורי היה מדריך ומחנך. היה חשוב לו
להעביר לילדים ולנוער ביישובו אהבת אדם ואהבת הארץ, ותמיד היה

רגיש קשוב ואמפטי עם כל אדם שפגש.
 

'מצפה אורי' הוקם על מנת להנכיח את רוח היצירה של אורי וחיבורו
למקום. מיקומו של המצפה בטיילת מדרשת בן- גוריון על מצוק נחל צין
מול נופו העוצר נשימה של המדבר, מאפשר הרהורים והגות לצד שמיעת
ויצירת ניגונים. ביום שישי, ה-19 לדצמבר בשעה 12:00, יום הולדתו של
אורי, יתקיים אירוע ההשקה למצפה. יצירותיו של אורי יבוצעו בידי
התזמורת הפילהרמונית הישראלית וישולבו עם שירתה של הזמרת

אחינועם ניני.

השקה מיוחדת ומרגשת זו תתקיים באזור המזרחי של הטיילת במדרשת
בן גוריון מול הנוף המדברי והבראשיתי של המדרשה. הארוע חינמי

וכולם כולם מוזמנים.

משתתפים בצער משפחת ברונר

בתוך שאר תושבי המועצה, אנו כואבים את מותו הטרגי של עופר ברונר
ז"ל ממדרשת בן גוריון. עופר היה עתיד להתגייס בקרוב לצה"ל לאחר

שנת שירות משמעותית.

עופר היה חלק בלתי נפרד במארג האנושי הייחודי של תושבות ותושבי
רמת הנגב. אנו מחבקים את משפחת ברונר - טלי, איתי והילדים, ואת

קהילת מדרשת בן גוריון בימים קשים אלה.
 

יהי זכרו ברוך.

יום ההוקרה לפצועי צה"ל ונפגעי פעולות האיבה

יום ההוקרה לפצועי צה"ל ונפגעי פעולות האיבה הוא הזדמנות עבורנו
לומר תודה ולהצדיע לכם באופן אישי על הגבורה, החוסן והרוח הבלתי

מתפשרת שלכם ושל משפחותיכם התומכות.

נשמח לראותכם בחמישי הקרוב, 11.12.25 בשעות פעילות "קפה הנגב"
בתיכון רמת הנגב (16:00-19:00) ולפנק באוכל טוב ושי קטן מאתנו
אליכם.ן. מוזמנות ומוזמנים להירשם פה ולהשתתף גם עם בני המשפחה.

מעבר לאירוע, המועצה שמה למטרה להכיר אתכם באופן אישי ולפעול
למען קשר מתמשך ותמיכה לאורך כל השנה בהתאם לצורך. לשם כך,
חשוב לנו שתירשמו: גם אם אתם מתכננים להגיע לאירוע וגם אם לא!
הרישום יעזור לנו לשמור על קשר, להזמין אתכם לאירועים נוספים

ולוודא שכלל הזכויות והסיוע מגיעים אליכם.ן.
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